
ZARZĄDZENIE Nr 0050.10.2016 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 3 lutego 2016 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 111 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 16/2010 Burmistrza Tłuszcza z dnia 4 marca 2010 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zmienia się § 2, 

który otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Socjalną do gospodarowania zakładowym funduszem świadczeń 
socjalnych w składzie: 

1) Tomasz Jusiński – przewodniczący komisji; 

2) Małgorzata Matusiak – członek komisji; 

3) Monika Konarska – członek komisji; 

4) Marta Świderska – członek komisji (przedstawiciel pracowników).” 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         B U R M I S T R Z  

 

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk 

 


